
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
WÓJTA GMINY JEDNOROŻEC 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2020 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2019 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 41.469.201,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące -39.750.627,85 zł; 

2) dochody majątkowe - 1.718.574,07 zł. 

2. Wydatki - 43.904.591,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 38.900.684,11 zł; 

2) wydatki majątkowe -5.003.907,32 zł. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych wynosi 12.861.041,39 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

  
 

Zastępca Wójta Gminy 
Jednorożec 

 
 

Krzysztof Nizielski 

Id: 4B08C34C-600E-4668-B869-7DE942CD07DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2020 Wójta Gminy Jednorożec z dnia 28.09.2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 12 800 334,80 0,00 12 800 334,80 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 602 185,80 0,00 602 185,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 411,00 900,00 19 311,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 595,00 300,00 2 895,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 -1 200,00 4 800,00 

Razem: 43 904 591,43 0,00 43 904 591,43 

 

Id: 4B08C34C-600E-4668-B869-7DE942CD07DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy

na 2020 rok

WYDATKI:

Wprowadza się zmiany w planie wydatków na rok 2020 wg poniżej wymienionej klasyfikacji

budżetowej:

Dział 855 rozdz. 85505 – w planie finansowym Żłobka Samorządowego w Jednorożcu dokonuje się

zwiększenia planu wydatków składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie 900,00 zł oraz składek na

Fundusz Pracy w kwocie 300,00 zł, zmniejsza się plan wydatków zakupu zakup energii w kwocie

1.200,00 zł.

Id: 4B08C34C-600E-4668-B869-7DE942CD07DC. Podpisany Strona 1




